
                
Comune di Palma di Montechiaro 

       Provincia di Agrigento 
Registro Generale n.     250         del  24/02/2014 

 

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Numero   22         del registro data  24/02/2014 

 

Oggetto: Impegno e liquidazione spesa per servizio di gestione degli atti amministrativi relativi ai verbali 
di infrazione al Codice della Strada. 
 

ANNO 2014 
L’anno duemilaquattordici, il giorno  24  del mese di  febbraio, 
 

 IL COMANDANTE  DELLA  POLIZIA MUNICIPALE 
Premesso  che con determina n.57 del 14/05/2013 si è provveduto all'aggiudicazione definitiva della 
gara per l’affidamento del servizio di gestione degli atti amministrativi relativi a verbali di violazioni al 
C.d.S., alla Societa Maggioli s.p.a. con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), via del Carpino n. 8, 
partita Iva 02066400405;  
Visto il contratto stipulato con la predetta società Maggioli s.p.a. con sede a Santarcangelo di Romagna 
(RN), che prevede l’attivazione in via telematica della stampa e postalizzazione dei verbali per violazione al 
CDS e la forniture in uso di software gestionale che elabora i dati necessari inseriti dal personale; 
Considerato che la Maggioli s.p.a. fornisce il suddetto servizio di gestione e postalizzazione dei verbali di 
infrazione al CDS  
Visto che la suddetta società Maggioli  s.p.a. ha fatto pervenire la fattura n. 2103320 del 31/01/2014 
assunta al protocollo di questo Ente in data 12/02/2014 al  n. 3777  per un importo di  € 723,55 - 
competenze relative ai verbali di infrazione al CDS lavorati - lotti n.ri  92020M16V1, 92020M17V1; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto l’allegato DURC; 
Vista l’allegata dichiarazione redatta ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010 dal legale rappresentante 
della Società Maggioli s.p.a, con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), via del Carpino n. 8; 

DETERMINA 
• Impegnare la somma complessiva di € 723,55 sul capitolo n. 2106 denominato “ Spese di 

postalizzazione e notificazione delle sanzioni amministrative per violazioni al Codice della Strada”, imp. 
N.74377; 

• Accertare in entrata al Capitolo 133 risorse 3050133 denominato: “Recupero spese di postalizzazione 
e notificazione delle sanzioni amministrative per violazioni al Codice della Strada” la somma di € 
723,55; 

• Liquidare e pagare per la causale specificata in premessa alla Società Maggioli s.p.a., con sede a 
Santarcangelo di Romagna (RN), via del Carpino n. 8, la somma complessiva di € 723,55, come 
indicato nella  fattura  sopra elencata, sul conto corrente intestato a MAGGIOLI S.P.A., con sede a 
Santarcangelo di Romagna (RN) via del Carpino n. 8, avente i seguenti estremi identificativi: cod.IBAN 
IT 82 Q 01005 24200 000000013010, Banca Nazionale del Lavoro- Agenzia di Rimini . 

• Dare atto che il codice CIG assegnato è Z7E0921996; 
 
Il Responsabile del procedimento   

  Isp. Zarbo Carmela                                                                                 Il Comandante della P.M. 
                                                                                                         Dr. Salvatore Domanti 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa come previsto dal comma 4 art. 151 
e dal comma 3 art. 163  D.Lgs.267/2000. 

               Il Responsabile del servizio finanziario                                                                                       
                                                                                                              Dr. Rosario Zarbo 

 
CERTIFICAZIONE  

(art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012) 
Il Capo Settore P.M. CERTIFICA che il presente atto è stato pubblicato nel sito Web del Comune, Sezione 
Trasparenza, Valutazione e Merito- Amministrazione Aperta  
                          Il Comandante della P.M. 
                                                                                              Dr. Salvatore Domanti 
 



 
 

IL CAPO SETTORE 

f.to ____________ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  
dal  ____________ al _________________ 
 

                                                                                                  IL MESSO COMUNALE 
________________________ 

 
Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi 
della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello stesso. 
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

                                                             L’ispettore della P.M. 
                                                                                                   Zarbo Carmela 

 
 


